Beria, Josbertus vicecomes, U'alterius Malvaslet. Theodericus de Favera(el), Widri-
cus miles de Caslello, Wido major aliique multi nobiles viri

(o) Herbert. abbé de Saint-Etienne de Dijon, 11*4-1157. (f.) Pierre, abbé de Salnt-
Bén^iie de Dijon, .»s6-fi32.~ (c) GtlIlcncOS. Mque de Lsugves. i.a5 r 1 03) aoàt ti36
(d) Hugues, duc de Bourgogne, 1 10a f « 143.

36.
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XXVIII [1129]-1143.

Orig, jadis scellé Paris, Arch. Nat.. S 4g6S. n° n (Coulours, i" n° de la 31e liasse).

ln nomine sancte et individueTrinitatis. Ego, Hato (a), Dei gratia Trecorum episco-

pus, notum facio tam presentibus quam posteritati sequentium, quod Johannes dePlai-

tro dedit militibus Templi centum solidos singulis annis, in foro Plaiotri, laudante Blio

suo Manasse. Hujus rei Johannis testes Galterus de Cohairardo, Marcus de Plaiolro,

Berengerus de Baldimento. Testes vero mititum Dei Johannes de Creceio, Gillelmus

de Baldimento.

§
Roscelinu9 autem. fllius Radulfi, filii Berardi Sezanniensis, décimas Barboniç elpra-

tum unum dedit militibus Templi, fralribus suis laudantibus et concedentibus, scili-

cet partem suam quam in illis habebat.

§ F.ngermerus Rufus Sezanniç, Berardi nepos. suam partem. Hujus rei testes sunt

Erardus, Sezannie prepositus, et Albuinus Rufus.

§
Guarinus Malus Filiaster, suam partem. Hujus rei testes sunt Guiterus Barbonie

presbiter; Erardus, prepositus.

§ Ansellus de Cantumerli et uxor ejus, suam partem. Hujus rei testes sunt Huber-

tus Buvfaldus et Odo Cloinus.

Hugo clericus et fratres ejus, partem suam, excepta annona.

Herbertus, decanus de Montibus. et Odo clericus de Cantumerli. Erardus. pre-

positus Sezannç. Vaslerus de Barbonia et uxor ejus et heredes ejus. suam partem,

excepta annona. Hujus rei testes sunt Guiterus de Barbonia, presbiter, et Josbertus

major.

Soflcia et Pagana, soror ejus, suam partem. Hujus rei testes sunt Guiterus de Bar-

bonia, presbiter. et Gualo et Josbertus major.

§ Guinandus et uxoi ejus. suam partem, excepta annona. Hujus rei testes sunt Hato

presbiter de ïunibis, Guiardus parmenlarius, de Baldimento.

§ Hoc laudavil Hato. Freherii fllius, el uxor ejus, de quibus omnes isli supradicti
decimam islam tenebant. Hujus rei testes sunt Theobaldus cornes et Erardus, Sezannç
preposilus. Huldierius, Hunaldi filius, Petrus de sancto Quinlino.

§ In eadem décima. Guillermus Cornez de Cantumerti dedit supradictis militibus

partem suam, excepta annona. Hoc laudavit Haimo, frater ejus, de quo ipse lenebal.